quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
AMARO - BAHIA

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA-PREGÃO ELETRÔNICO Nº
030/2022-SRP PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO QUARTA
FEIRA, 16 DE FEVEREIRO DE 2022 / ANO IV – EDIÇÃO Nº 00396 / CADERNO 1
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 014

ONDE SE LÊ:

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 030/2022 - SRP, cujo

objeto é Registro de preço para contratação de empresa para aquisição de insumos

para enfrentamento da Covid-19 no âmbito escolar no municipio de Santo

Amaro/Ba, resultou FRACASSADA para os Lotes 02, 03, 06 e 09, tendo em vista

não haver licitantes habilitados/classificados para o lotes acima referenciados, na

sessão pública do certame em epígrafe. Informações através do e-mail:

cpl.stoamaro@gmail.com

Santo Amaro, 16 de fevereiro de 2022.

Daniel Lima Gomes
Pregoeiro

LEIA-SE:

AVISO DE LOTES FRACASSADOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021 – SRP

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 030/2021 - SRP, cujo

objeto é Registro de preço para contratação de empresa para aquisição de insumos

para enfrentamento da Covid-19 no âmbito escolar no municipio de Santo

Amaro/Ba, resultou FRACASSADA para os Lotes 02, 03, 06 e 09, tendo em vista

não haver licitantes habilitados/classificados para o lotes acima referenciados, na

sessão pública do certame em epígrafe. Informações através do e-mail:

cpl.stoamaro@gmail.com

Santo Amaro, 16 de fevereiro de 2022.

Daniel Lima Gomes
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5789F56A4962DC7C8CD53C8D8867AB61

		2022-02-17T09:43:28-0300